
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6595



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

 

1 2 3 3 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 104 977,91 -2 145,00 0,00 102 832,91 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 977,00 -2 145,00 0,00 95 832,00 

852  Pomoc społeczna 405 140,00 0,00 237,15 405 377,15 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 339,00 0,00 237,15 32 576,15 

bieżące razem: 42 165 212,74 -2 145,00 237,15 42 163 304,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
698 084,97 0,00 0,00 698 084,97 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 967 369,73 0,00 0,00 28 967 369,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 824 369,73 0,00 0,00 14 824 369,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6595



Ogółem: 71 132 582,47 -2 145,00 237,15 71 130 674,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

15 522 454,70 0,00 0,00 15 522 454,70 

 
 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6595



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 556 979,39 4 556 979,39 4 437 979,39 3 397 263,00 1 040 716,39 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 145,00 -112 145,00 -112 145,00 -2 145,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 554 834,39 4 554 834,39 4 435 834,39 3 395 118,00 1 040 716,39 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 400,84 170 400,84 170 400,84 121 500,00 48 900,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 168 255,84 168 255,84 168 255,84 119 355,00 48 900,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 354 116,57 3 354 116,57 3 345 116,57 2 558 000,00 787 116,57 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 244 116,57 3 244 116,57 3 235 116,57 2 558 000,00 677 116,57 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 379,00 104 379,00 104 379,00 0,00 104 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 214 379,00 214 379,00 214 379,00 0,00 214 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 118 068,61 1 118 068,61 791 214,61 586 572,04 204 642,57 0,00 326 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 118 305,76 1 118 305,76 791 451,76 586 572,04 204 879,72 0,00 326 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6595



przed zmianą 15 058,00 15 058,00 15 058,00 0,00 15 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 15 295,15 15 295,15 15 295,15 0,00 15 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 633 877,07 34 975 819,64 28 303 330,53 19 038 544,22 9 264 786,31 2 085 112,00 3 116 100,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 658 057,43 35 658 057,43 17 254 973,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 145,00 -112 145,00 -112 145,00 -2 145,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 237,15 110 237,15 110 237,15 0,00 110 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 631 969,22 34 973 911,79 28 301 422,68 19 036 399,22 9 265 023,46 2 085 112,00 3 116 100,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 658 057,43 35 658 057,43 17 254 973,91 0,00 0,00 

 
 Wójt Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6595


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-17T11:49:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




